Leal (Suplente convocada para os impedimento do Conselheiro Douglas Kakazu Kushiyama)
  1- Adoto como relatório o da decisão da DRJ/RPO de fls. 66.367/66.437, por bem relatar os fatos ora questionados.

�Trata-se de Auto de Infração no valor de R$ 39.798.127,78 (trinta e nove milhões, setecentos e noventa e oito mil, cento e vinte e sete reais e setenta e oito centavos), relativo às competências de 01/2011 a 06/2015, compreendendo o adicional relativo às contribuições sociais para o custeio da aposentadoria especial, com fundamento no § 6º, do artigo 57 da Lei nº 8.213/91, conforme consta do Relatório Fiscal - REFISC.

[...]

Jose Alfredo Duarte Filho  (Suplente convocado) e Fernanda Melo Leal  (Suplente convocada 
para os impedimento do Conselheiro Douglas Kakazu Kushiyama) 

Relatório 

1­ Adoto como relatório o da decisão da DRJ/RPO de fls. 66.367/66.437, por 
bem relatar os fatos ora questionados. 

 

“Trata­se  de  Auto  de  Infração  no  valor  de  R$  39.798.127,78 
(trinta  e  nove milhões,  setecentos  e  noventa  e  oito mil,  cento  e 
vinte  e  sete  reais  e  setenta  e  oito  centavos),  relativo  às 
competências de 01/2011 a 06/2015, compreendendo o adicional 
relativo às contribuições sociais para o custeio da aposentadoria 
especial,  com  fundamento  no  §  6º,  do  artigo  57  da  Lei  nº